СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД БОЛГАР»
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 25-5 от «13» марта 2023 года

О внесении изменений в Положение о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение муниципальных должностей в
муниципальном образовании "город Болгар" Спасского
муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в
муниципальном образовании «город Болгар» Спасского
муниципального района Республики Татарстан, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
утвержденное решением Совета муниципального образования «город
Болгар» Спасского муниципального района Республики Татарстан
№ 18-2 от 08.08.2022года.

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года N 1-ЗРТ
«О внесении изменений в Конституцию Республики Татарстан», Совет
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей в муниципальном образовании "город
Болгар" Спасского муниципального района Республики Татарстан, сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности в
муниципальном образовании «город Болгар» Спасского муниципального
района Республики Татарстан, сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета
муниципального образования «город Болгар» Спасского муниципального
района Республики Татарстан № 18-2 от 08.08.2022г.следующие изменения:
1.1. В пункте 8.1 слово «Президенту» заменить словами «Главе (Раису)».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Спасского
муниципального pafioHa(http://w w w .spasskiy.tatarstan.ru) и на официальном

/  4v<y\ 'л  *-  1} А  S ',

сайте правовой информации (//http:pravo.tatarstan.ru).
Г0ПП

I 1 о  М>Н1ШНПчЛЬНОГО J

Глава муниципального v  ' р
образования «город Болгар» Ф.В. Мухаметов

Гн. j 7 0

http://www.spasskiy.tatarstan.ru